
DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 28-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

(Provincia di  Ascoli Piceno) 
 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

ORIGINALE 
 

 

 

Numero 12  Del 28-01-21                           

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: SCHEDE PROGETTUALI DANIA (DATABASE NAZIONALE DEGLI INVESTIMENTI 

PER L'IRRIGAZIONE E L'AMBIENTE DEDICATO AI CONSORZIO DI BONIFICA) RELATIVE 

AGLI INTERVENTI DI AMMODERNAMENTO DELLA VIABILITA' RURALE MONTANA (STRADE 

VICINALI DI USO PUBBLICO) - INDIRIZZO - 

 

 --------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventotto del mese di gennaio alle ore 

18:00 nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei 

modi di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle persone dei Signori: 

 

====================================================================== 

 

 

LEONI FRANCESCO SINDACO P 

IANNI GUIDO VICESINDACO P 

ALFONSI LUIGINO ASSESSORE P 

 

 
====================================================================== 

 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale DOTT. 

ERCOLI PASQUALE 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il Sig. 

LEONI FRANCESCO in qualità di 

SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su 

riferito. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 28-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

SCHEDE PROGETTUALI DANIA (DATABASE NAZIONALE DEGLI 
INVESTIMENTI PER L'IRRIGAZIONE E L'AMBIENTE DEDICATO AI 
CONSORZIO DI BONIFICA) RELATIVE AGLI INTERVENTI DI 
AMMODERNAMENTO DELLA VIABILITA' RURALE MONTANA (STRADE 
VICINALI DI USO PUBBLICO) – ATTO di INDIRIZZO – 
 

Il Responsabile del Servizio OO.PP e Patrimonio 
 
DATO ATTO: della nota del Consorzio di Bonifica delle Marche acclarata al 
protocollo comunale al n.10425 del 26.11.2020, relativamente all’oggetto, con 
la quale l’Ufficio di Presidenza del Consorzio di Bonifica, al fine di poter 
acquisire specifici finanziamenti, intende procedere al caricamento della banca 
dati DANIA (Database Nazionale degli Investimenti per l’Irrigazione e 
l’Ambiente dedicato ai Consorzio di Bonifica) di specifiche schede progettuali 
relative agli interventi di ammodernamento della viabilità rurale montana (strade 
vicinali d’uso pubblico). 
 
CONSIDERATO: che nella suddetta nota venivano allegate le schede 
informative da compilare per singola infrastruttura viaria sotto la voce (allegato 
A) 
 
TENUTO CONTO che nella nota suddetta veniva richiesto ai comuni della 
Regione Marche ricadenti nella zona montana del Consorzio di Bonifica delle 
Marche di trasmettere documentazione relativa alle strade vicinali d’uso 
pubblico presenti nel territorio Comunale attraverso la produzione di: 

a) Planimetrie geo-referenziate del tracciato stradale con evidenziate le 
opere d’arte significative; 
b) Schede informativa (vedasi allegato A) per singola infrastruttura viaria 
in cui dovranno essere indicate le principali caratteristiche e un quadro 
economico di massima dell’intervento di manutenzione; 

 
DATO ATTO che è interesse dell’amministrazione comunale fornire i dati delle 
strade vicinali che necessitano di ammodernamento in quanto queste sono 
soggette a continue opere di manutenzione e ripristino da parte 
dell’amministrazione comunale con carico di spesa annuale non indifferente; 
 
CONSIDERATO il “Registro, delle strade comunali obbligatorie esistenti nel 
territorio comunale al 01.08.1933”, approvato dal Prefetto (G.P.A.) del 
06.03.1934, con visto n.2457-Div.IV; 
-l’”elenco delle strade vicinali” di cui al Visto Prefettizio n.2456-4^ del 
14.02.1934; 
-la D.C.C. n.310 del 28.03.1965, esecutiva ai sensi di legge, con la quale, ai 
sensi dell'art.7 della legge 12.02.1958, n.126, venivano approvati gli elenchi 
delle strade comunali ed in conseguenza, ai sensi dell'art.9 della legge 
12.02.1958, n.126 quelli delle strade vicinali; 
-la D.C.C. n.194 del 18.12.1980, esecutiva ai sensi di legge, (prot. CO.RE.CO. 
n. 1536/AG del 5.2.1981), con la quale venivano declassificate a strade vicinali 
n.51 strade comunali in quanto andate in disuso data la realizzazione di nuove 
strade; 



DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 28-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

-la D.G.C. n.476 del 29.12.1990 ad oggetto “Classificazione strade di uso 
pubblico e privato (Legge 12.2.1958, n.126)”, con cui venivano declassificate 
alcune strade di proprietà comunale “considerandole interpoderali”; 
-la D.R.S.OO.PP. e Patrimonio n.47 del 01.10.2012 con la quale venivano 
declassificate alcune strade vicinali di uso pubblico; 
 
TENUTO CONTO che il solo registro delle “strade vicinali di uso pubblico” del 
Comune di Roccafluvione si compone, come sopra detto, di numero 126 strade; 
 
DATO ATTO che a seguito di chiarimenti con il Consorzio di Bonifica delle 
Marche per le vie brevi, come anche indicato nella nota sopra richiamata, è 
emersa l’impossibilità di trasmettere le schede intervento per tutte e 126 “strade 
vicinali di uso pubblico” ma si indicava di formulare un elenco di interventi 
prioritari per un massimo di 20/25 strade anche al fine di uniformare le richieste 
per tutti i comuni interessati; 
 
CONSIDERATO di dover creare tale elenco si è scelto di selezionare le “strade 
vicinali di uso pubblico” che presentano maggiori carenze e necessitano di 
interventi di adeguamento invasivi ed economicamente rilevanti per 
l’ammodernamento delle stesse. 
 
TENUTO CONTO di quanto sopra esplicato si sono individuate le seguenti 
“strade vicinali di uso pubblico” per le quali saranno predisposte le suddette 
schede DANIA secondo le priorità di intervento come in elenco indicato: 

01)-Strada vicinale Fonte di Casacagnano (135); 
02)-Strada vicinale Mottori (85); 
03)-Strada vicinale Pescolla (3); 
04)-Strada vicinale San Martino (100); 
05)-Strada vicinale San Basso (99); 
06)-Strada vicinale Pesaturo (58); 
07)-Strada vicinale Perseraca (83); 
08)-Strada vicinale Teglia (117); 
09)-Strada vicinale Della Febbre (86); 
10)-Strada vicinale Macchignano (21); 
11)-Strada vicinale Poggio Paganello (23); 
12)-Strada vicinale Chiesa Valcinante (07); 
13)-Strada vicinale Corvara per Aletta (105); 
14)-Strada vicinale Della Cava (44); 
15)-Strada vicinale Di Caserine (127); 
16)-Strada vicinale Di Nardi (02); 
17)-Strada vicinale Aletta-Cinante (01); 
18)-Strada vicinale Del Colle (55); 
19)-Strada vicinale Della Caccia (50); 
20)-Strada vicinale Per Cuccaro (65); 
21)-Strada vicinale Per Colleiano (76); 
22)-Strada vicinale Per il fiume (68); 
23)-Strada vicinale Aletta (98); 
24)-Strada vicinale Monestino-Osoli (125); 
 

elenco in ordine crescente 01)intervento prioritario – 24)intervento meno prioritario 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 28-01-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

DATO ATTO che risulta necessario procedere alla trasmissione della predetta 
documentazione entro il 31/01/2021; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del 
bilancio; 
 
Attesa la propria competenza ai sensi dell’art. 48 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 
267; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, comma 1, 
del d.lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
Con votazione unanime favorevole espressa nelle forme di legge; 
 

P R O P O N E 
 

Per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente 
richiamate ed approvate di: 
01)DARE ATTO: della nota del Consorzio di Bonifica delle Marche acclarata al 
protocollo comunale al n.10425 del 26.11.2020, relativamente all’oggetto, con 
la quale l’Ufficio di Presidenza del Consorzio di Bonifica, al fine di poter 
acquisire specifici finanziamenti, intende procedere al caricamento della banca 
dati DANIA (Database Nazionale degli Investimenti per l’Irrigazione e 
l’Ambiente dedicato ai Consorzio di Bonifica) di specifiche schede progettuali 
relative agli interventi di ammodernamento della viabilità rurale montana (strade 
vicinali d’uso pubblico). 
02)DARE ATTO: che nella suddetta nota venivano allegate le schede 
informative da compilare per singola infrastruttura viaria sotto la voce (allegato 
A) 
03)DARE ATTO: che nella nota suddetta veniva richiesto ai comuni della 
Regione Marche ricadenti nella zona montana del Consorzio di Bonifica delle 
Marche di trasmettere documentazione relativa alle strade vicinali d’uso 
pubblico presenti nel territorio Comunale attraverso la produzione di: 

a) Planimetrie geo-referenziate del tracciato stradale con evidenziate le 
opere d’arte significative; 
b) Schede informativa (vedasi allegato A) per singola infrastruttura viaria 
in cui dovranno essere indicate le principali caratteristiche e un quadro 
economico di massima dell’intervento di manutenzione; 

04)DARE ATTO: che è interesse dell’amministrazione comunale fornire i dati 
delle strade vicinali che necessitano di ammodernamento in quanto queste 
sono soggette a continue opere di manutenzione e ripristino da parte 
dell’amministrazione comunale con carico di spesa annuale non indifferente; 
05)PRENDERE ATTO: del “Registro, delle strade comunali obbligatorie 
esistenti nel territorio comunale al 01.08.1933”, approvato dal Prefetto (G.P.A.) 
del 06.03.1934, con visto n.2457-Div.IV; 
-dell’”elenco delle strade vicinali” di cui al Visto Prefettizio n.2456-4^ del 
14.02.1934; 
-della D.C.C. n.310 del 28.03.1965, esecutiva ai sensi di legge, con la quale, ai 
sensi dell'art.7 della legge 12.02.1958, n.126, venivano approvati gli elenchi 
delle strade comunali ed in conseguenza, ai sensi dell'art.9 della legge 
12.02.1958, n.126 quelli delle strade vicinali; 



DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 28-01-2021  -  pag. 5  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

-della D.C.C. n.194 del 18.12.1980, esecutiva ai sensi di legge, (prot. 
CO.RE.CO. n. 1536/AG del 5.2.1981), con la quale venivano declassificate a 
strade vicinali n.51 strade comunali in quanto andate in disuso data la 
realizzazione di nuove strade; 
-della D.G.C. n.476 del 29.12.1990 ad oggetto “Classificazione strade di uso 
pubblico e privato (Legge 12.2.1958, n.126)”, con cui venivano declassificate 
alcune strade di proprietà comunale “considerandole interpoderali”; 
-della D.R.S.OO.PP. e Patrimonio n.47 del 01.10.2012 con la quale venivano 
declassificate alcune strade vicinali di uso pubblico; 
06)DARE ATTO: che il solo registro delle “strade vicinali di uso pubblico” del 
Comune di Roccafluvione si compone, come sopra detto, di numero 126 strade; 
07)DARE ATTO: che a seguito di chiarimenti con il Consorzio di Bonifica delle 
Marche per le vie brevi, come anche indicato nella nota sopra richiamata, è 
emersa l’impossibilità di trasmettere le schede intervento per tutte e 126 “strade 
vicinali di uso pubblico” ma si indicava di formulare un elenco di interventi 
prioritari per un massimo di 20/25 strade anche al fine di uniformare le richieste 
per tutti i comuni interessati; 
08)DARE ATTO: che per la creazione di tale elenco si è scelto di selezionare le 
“strade vicinali di uso pubblico” che presentano maggiori carenze e necessitano 
di interventi di adeguamento invasivi ed economicamente rilevanti per 
l’ammodernamento delle stesse; 
09)APPROVARE: le seguenti “strade vicinali di uso pubblico” per le quali 
saranno predisposte le suddette schede DANIA secondo le priorità di intervento 
come in elenco indicato: 

01)-Strada vicinale Fonte di Casacagnano (135); 
02)-Strada vicinale Mottori (85); 
03)-Strada vicinale Pescolla (3); 
04)-Strada vicinale San Martino (100); 
05)-Strada vicinale San Basso (99); 
06)-Strada vicinale Pesaturo (58); 
07)-Strada vicinale Perseraca (83); 
08)-Strada vicinale Teglia (117); 
09)-Strada vicinale Della Febbre (86); 
10)-Strada vicinale Macchignano (21); 
11)-Strada vicinale Poggio Paganello (23); 
12)-Strada vicinale Chiesa Valcinante (07); 
13)-Strada vicinale Corvara per Aletta (105); 
14)-Strada vicinale Della Cava (44); 
15)-Strada vicinale Di Caserine (127); 
16)-Strada vicinale Di Nardi (02); 
17)-Strada vicinale Aletta-Cinante (01); 
18)-Strada vicinale Del Colle (55); 
19)-Strada vicinale Della Caccia (50); 
20)-Strada vicinale Per Cuccaro (65); 
21)-Strada vicinale Per Colleiano (76); 
22)-Strada vicinale Per il fiume (68); 
23)-Strada vicinale Aletta (98); 
24)-Strada vicinale Monestino-Osoli (125); 
 

elenco in ordine crescente 01)intervento prioritario – 24)intervento meno prioritario 

10)PRENDERE ATTO: che risulta necessario procedere alla trasmissione della 
predetta documentazione entro il 31/01/2021; 



DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 28-01-2021  -  pag. 6  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

11)DARE ATTO: che il presente provvedimento non comporta oneri a carico 
del bilancio comunale; 
 

Il Responsabile del Servizio OO.PP e Patrimonio 
(Geom. Trobbiani Carlo) 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
[ ]-Tenuto conto che sulla proposta della presente deliberazione, non 
necessitano pareri, in quanto trattasi di atto di indirizzo: 
 

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione hanno espresso 
parere favorevole, ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. 18 agosto n. 267: 
 

[ ]-Il Responsabile del Servizio Amministrativo per quanto concerne la regolarità 
tecnica; 
[ ]-Il Responsabile del Servizio Finanziario per quanto concerne la regolarità 
tecnica; 
[X]-Il Responsabile del Servizio OO.PP. e Patrimonio per quanto concerne la 
regolarità tecnica: 
[ ]-Il Responsabile del Servizio Urbanistica-Edilizia privata per quanto concerne 
la regolarità tecnica; 
[ ]-Il Responsabile del Servizio Vigilanza-Polizia Municipale e Manutenzione per 
quanto concerne la regolarità tecnica: 
Parere favorevole, per quanto di competenza, nel rispetto di quanto disposto 
dagli articoli 106 comma 2 lett. a) e b) d.lgs. n.50/2016 s.m.i. e art.8 d.m.i.t. 
n.49/2018. 
[ ]-Il Responsabile del Servizio Stato civile e anagrafe per quanto concerne la 
regolarità tecnica; 
[ ]-Il Responsabile del Servizio Finanziario per quanto concerne la regolarità Contabile: 
 
con votazione unanime e favorevole legalmente espressa, 
 

DELIBERA 
 

-ai sensi e per gli effetti di cui all'art.5 del vigente “Regolamento comunale 
sull'ordinamento degli uffici e dei servizi”; 
-per i motivi in premessa esposti e che qui s'intendono richiamati, di: 
01)DARE ATTO: della nota del Consorzio di Bonifica delle Marche acclarata al 
protocollo comunale al n.10425 del 26.11.2020, relativamente all’oggetto, con 
la quale l’Ufficio di Presidenza del Consorzio di Bonifica, al fine di poter 
acquisire specifici finanziamenti, intende procedere al caricamento della banca 
dati DANIA (Database Nazionale degli Investimenti per l’Irrigazione e 
l’Ambiente dedicato ai Consorzio di Bonifica) di specifiche schede progettuali 
relative agli interventi di ammodernamento della viabilità rurale montana (strade 
vicinali d’uso pubblico). 
02)DARE ATTO: che nella suddetta nota venivano allegate le schede 
informative da compilare per singola infrastruttura viaria sotto la voce (allegato 
A) 
03)DARE ATTO: che nella nota suddetta veniva richiesto ai comuni della 
Regione Marche ricadenti nella zona montana del Consorzio di Bonifica delle 



DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 28-01-2021  -  pag. 7  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

Marche di trasmettere documentazione relativa alle strade vicinali d’uso 
pubblico presenti nel territorio Comunale attraverso la produzione di: 

a) Planimetrie geo-referenziate del tracciato stradale con evidenziate le 
opere d’arte significative; 
b) Schede informativa (vedasi allegato A) per singola infrastruttura viaria 
in cui dovranno essere indicate le principali caratteristiche e un quadro 
economico di massima dell’intervento di manutenzione; 

04)DARE ATTO: che è interesse dell’amministrazione comunale fornire i dati 
delle strade vicinali che necessitano di ammodernamento in quanto queste 
sono soggette a continue opere di manutenzione e ripristino da parte 
dell’amministrazione comunale con carico di spesa annuale non indifferente; 
05)PRENDERE ATTO: del “Registro, delle strade comunali obbligatorie 
esistenti nel territorio comunale al 01.08.1933”, approvato dal Prefetto (G.P.A.) 
del 06.03.1934, con visto n.2457-Div.IV; 
-dell’”elenco delle strade vicinali” di cui al Visto Prefettizio n.2456-4^ del 
14.02.1934; 
-della D.C.C. n.310 del 28.03.1965, esecutiva ai sensi di legge, con la quale, ai 
sensi dell'art.7 della legge 12.02.1958, n.126, venivano approvati gli elenchi 
delle strade comunali ed in conseguenza, ai sensi dell'art.9 della legge 
12.02.1958, n.126 quelli delle strade vicinali; 
-della D.C.C. n.194 del 18.12.1980, esecutiva ai sensi di legge, (prot. 
CO.RE.CO. n. 1536/AG del 5.2.1981), con la quale venivano declassificate a 
strade vicinali n.51 strade comunali in quanto andate in disuso data la 
realizzazione di nuove strade; 
-della D.G.C. n.476 del 29.12.1990 ad oggetto “Classificazione strade di uso 
pubblico e privato (Legge 12.2.1958, n.126)”, con cui venivano declassificate 
alcune strade di proprietà comunale “considerandole interpoderali”; 
-della D.R.S.OO.PP. e Patrimonio n.47 del 01.10.2012 con la quale venivano 
declassificate alcune strade vicinali di uso pubblico; 
06)DARE ATTO: che il solo registro delle “strade vicinali di uso pubblico” del 
Comune di Roccafluvione si compone, come sopra detto, di numero 126 strade; 
07)DARE ATTO: che a seguito di chiarimenti con il Consorzio di Bonifica delle 
Marche per le vie brevi, come anche indicato nella nota sopra richiamata, è 
emersa l’impossibilità di trasmettere le schede intervento per tutte e 126 “strade 
vicinali di uso pubblico” ma si indicava di formulare un elenco di interventi 
prioritari per un massimo di 20/25 strade anche al fine di uniformare le richieste 
per tutti i comuni interessati; 
08)DARE ATTO: che per la creazione di tale elenco si è scelto di selezionare le 
“strade vicinali di uso pubblico” che presentano maggiori carenze e necessitano 
di interventi di adeguamento invasivi ed economicamente rilevanti per 
l’ammodernamento delle stesse; 
09)APPROVARE: le seguenti “strade vicinali di uso pubblico” per le quali 
saranno predisposte le suddette schede DANIA secondo le priorità di intervento 
come in elenco indicato: 

01)-Strada vicinale Fonte di Casacagnano (135); 
02)-Strada vicinale Mottori (85); 
03)-Strada vicinale Pescolla (3); 
04)-Strada vicinale San Martino (100); 
05)-Strada vicinale San Basso (99); 
06)-Strada vicinale Pesaturo (58); 
07)-Strada vicinale Perseraca (83); 



DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 28-01-2021  -  pag. 8  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

08)-Strada vicinale Teglia (117); 
09)-Strada vicinale Della Febbre (86); 
10)-Strada vicinale Macchignano (21); 
11)-Strada vicinale Poggio Paganello (23); 
12)-Strada vicinale Chiesa Valcinante (07); 
13)-Strada vicinale Corvara per Aletta (105); 
14)-Strada vicinale Della Cava (44); 
15)-Strada vicinale Di Caserine (127); 
16)-Strada vicinale Di Nardi (02); 
17)-Strada vicinale Aletta-Cinante (01); 
18)-Strada vicinale Del Colle (55); 
19)-Strada vicinale Della Caccia (50); 
20)-Strada vicinale Per Cuccaro (65); 
21)-Strada vicinale Per Colleiano (76); 
22)-Strada vicinale Per il fiume (68); 
23)-Strada vicinale Aletta (98); 
24)-Strada vicinale Monestino-Osoli (125); 
 

elenco in ordine crescente 01)intervento prioritario – 24)intervento meno prioritario 

10)PRENDERE ATTO: che risulta necessario procedere alla trasmissione della 
predetta documentazione entro il 31/01/2021; 
11)DARE ATTO: che il presente provvedimento non comporta oneri a carico 
del bilancio comunale; 
 

Inoltre, 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
RILEVATA la necessità di dare attuazione al provvedimento; 
VISTO l’articolo 134, comma 4, del TUEL n. 267/00; 
con votazione unanime e favorevole legalmente espressa, 

DELIBERA 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi del 
comma 4^ art. 134 del T.U. D.Lgs n. 267/2000 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 28-01-2021  -  pag. 9  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

 

 

 

 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

Il  SEGRETARIO                             Il  PRESIDENTE  

DOTT. ERCOLI PASQUALE                  LEONI FRANCESCO 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della stessa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo 

Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà esecutiva nei 

casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000. 

 

Li 17-05-2021                 

 Il Segretario Comunale 

DOTT. ERCOLI PASQUALE 

 

---------------------------------------------------------------------- 

Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo consiliari 

mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs. 267/2000. 

---------------------------------------------------------------------- 

 

 

ESECUTIVITA' 

 

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il: 

 

(  ) 28-01-21 perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 

dell'art. 134 comma 4 D.Lgs. 267/2000; 

(  ) 28-05-2021 per decorrenza dei termini previsti dall’art. 134, c. 3 

del D.Lgs. 267/2000; 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

 

ANNOTAZIONI 

 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

 


